南宁市兴宁区三塘镇四塘卫生院 2025 年 11 月 12 月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的

通知》（财库〔2020〕10 号）和《广西壮族自治区财政厅关于进一步规范政府采购意向公开

工作的通知》（桂财采〔2022〕84 号）等有关规定，现将南宁市兴宁区三塘镇四塘卫生院 2025
年 11 月 12 月政府采购意向公开如下：

一、采购项目名称：

南宁市兴宁区三塘镇四塘卫生院物业管理服务（含护工服务）采购项目

二、采购需求概况

南宁市兴宁区三塘镇四塘卫生院生活区和医疗工作区域保洁、安保服务、护工服务。

序号 服务需求名称 面积（平方米） 备注

1 医疗区卫生保洁服务 8680

2 外围区卫生保洁服务 13000 包括生活区

3 医疗区及生活区安保 24 小时轮值

4 洗衣房衣被布料清洗

5 护工护理服务 含值夜班

6 广西交通职业技术学院医务室 200 1 个季度/次

三、服务期限

二年。二年期满后，参照政府采购规范，采购单位对成交供应商进行年度考核，考核合

格后，经过院领导班子支委会、中层会、职工代表大会讨论同意，可续签 1年。

四、预算金额

预算金额（单价） 服务期限 合计金额 备注

630000 元/年 2 1260000 元

总报价（大写） 壹佰贰拾陆万元整，人民币（￥1260000.00）

五、预计采购时间

2025 年 12 月

六、落实政府采购政策功能情况

按照政府采购政策执行

南宁市兴宁区三塘镇四塘卫生院

2025年 11 月 14日